
Uchwała Nr XXXI/276/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1992 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XXIV/183/92 z dnia 25 
lutego 1992 r. w sprawie utworzenia zakładów budżetowych.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  9  lit.  „i”  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991  r.  prawo  budżetowe  (Dz.U.  Nr  4  poz.  18)  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Do uchwały Nr XXIV/183/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 lutego 1992 r. 
w sprawie utworzenia zakładów budżetowych wprowadza się następujące zmiany:
1) w §§ 1 i 2 wyrazy „zakład budżetowy” zastępuje się wyrazami „jednostkę budżetową”,
2) w  §§ 3,  4  i  5  wyrazy „zakładów  budżetowych”  i  „zakłady budżetowe”  zastępuje  się 

odpowiednio wyrazami „jednostek budżetowych” i „jednostki budżetowe”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 1992 r..

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe

 


